**CUVIER** hanc speciem fossilem typum speciei  
nostræ domesticæ putat.

3. quod species sibirica, ab omnibus viventibus  
distincta videatur.

**PALLAS** Novi Comment. XIII. p. 460. et XVII.  
p. 606.

**CUVIER.** l. c. p. 386. pl. III. f. 4. 5.

4. quod species adsit, cornibus basi latissimis,  
approximatis, ita ut non nisi canalem quasi  
inter se relinquant.

**PALLAS** Novi Comment. XIII. p. 601.

**CUVIER** l. c. p. 391.

Approximatio cornuum parallela, hanc speciem a platycero caffro distinctam reddit. Restat examen crani bovis canadensis, dicti moschati, ad dubium qualemque tollendum.

SI. ARIES. *Cornibus recurvis, angulosis, compressis scabris s. rugosis;*  
*Dentes incisores superiores nulli, inferiores octo;*  
*laniarii nulli.*

*Aries* PLINII, STORR; *Hircus*, BRISSON;  
*Tragus* KLEIN; *Capra* BLUMENBACH;  
*Capra* et *Ovis* LINNAEI, ZIMMERMAN,  
 ERXLEBEN, CUVIER, LACEPEDE, RETZIUS, et ALIORUM.

Nulla datur differentia generica inter *capram* et *ovem*, etsi in omnibus fere linguis recentioribus animalia hæc, tanquam domestica, nominibus dissinguantur propriis. Et capræ et oves existunt ecornes, imo pluribus quam duobus cornibus prædicta, et in quibusdam varietatibus etiam oves sunt barbatæ. Ab antilopibus differunt defectu scoporum ad genua, et sinus lacrymalis,

etiam structura velleris; a bobus distinguuntur, cornibus angulosis. Ungulae succenturiatæ admodum parvæ sunt. Consuetudine, uti videtur, hæc genera fuerunt conservata, etsi omnibus fere characteribus, nisi specificis, conveniant. LINNAEUS ipse, capras ante cum antilopibus conjunxit, quibuscum tamen minus convenient. Definitio ejus generica *Caprae*, «cornua concava, sursum versa, erecta, compressa, scabra,—mentum barbatum»; et *Ovis*, «Cornua concava retrorsum versa intorta rugosa»; fere eadem, excepto mento capræ barbato.

Vid. PALLAS Spicilegia Zoolog. fasc. I. p. 2.  
Idea ZIMMERMANNI Zool. geogr. p. 134. capram ove esse robustiorem, itaque degeneratiōni minus submissam, nihil facit, ad genera hæc confirmanda.

Ibex. I. A. cornibus subtriquetris, dorso nodoso.

*Capra Ibex*, cornibus supra nodosis, in dorsum reclinatis, gula barbata. LINN. syst. nat. I. 196. n. 2. BRISSON regn. an. p. 64. 5.

ERXLEBEN systema I. 261. n. 2. BLUMENBACH. p. 112.

*Ibex* PLINII, hist. nat. VIII. 53.

*Aries aegrius* εν Αιβυη, AELIAN. anim. XIV. 16.

*Ibex*, GESNER quadrup. p. 331. fig. mediocre, et 1099. melior.

*Hirci* feri quoddam genus Cretæ familiare. BELLON. observ. p. 20. c. fig. mediocre.